SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1029/GM-BVBT Lâm Đồng, ngày 12 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị viên chức, người lao động năm 2025

Kính gửi: Quý Đại biểu

Thực hiện Kế hoạch số 1018/KH-BVBT ngày 10/12/2025 của Bệnh viện Đa khoa
Bình Thuận về việc tổ chức Hội nghị viên chức, người lao động năm 2025; Bệnh viện
trân trọng kính mời Quý Đại biểu tham dự Hội nghị với thời gian, địa điểm và thành
phần như sau:

1. Thời gian: 13h30, ngày 16/12/2025 (thứ Ba).
2. Địa điểm: Hội trường B – Trung tâm Hội nghị tỉnh Lâm Đồng,
(số 04, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng).
3. Nội dung: Tổng kết thực hiện nhiệm vụ năm 2025; thảo luận và biểu quyết chỉ

tiêu, kế hoạch, phong trào thi đua năm 2026; thực hiện quyền làm chủ của viên chức,
người lao động (đính kèm Chương trình Hội nghị).

4. Thành phần tham dự
4.1. Đại biểu cấp trên: Đại diện Công đoàn phường Bình Thuận.
4.2. Đại biểu Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận
Đảng ủy Bệnh viện; Ban Giám đốc; Ban Chấp hành Công đoàn; Đại diện Đoàn

Thanh niên; Ban Thanh tra nhân dân; Trưởng ban Nữ công;
Đại diện lãnh đạo các khoa, phòng; Đại diện viên chức, người lao động (15% số

lượng nhân viên của mỗi khoa, phòng).
5. Đăng ký thông tin tham dự: Kính đề nghị Quý Đại biểu quét mã QR và đăng

ký trước 14 giờ ngày 15/12/2025 để đảm bảo công tác hậu cần và ứng dụng Hội nghị
số.

Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận kính mời Quý Đại biểu tham dự đúng thành phần,
thời gian, địa điểm và thực hiện đăng ký tham dự theo hướng dẫn nêu trên.

Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- Lưu: VT, TCCB.AH.

GIÁM ĐỐC

Lê Huỳnh Phúc

CHƯƠNG TRÌNH
HỘI NGHỊ VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Giấy mời số 1029/GM-BVBT ngày 12/12/2025
của Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận)

STT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 13h30 – 13h40
Tuyên bố lý do, giới thiệu thành
phần tham dự.
Mời Đoàn Chủ tịch làm việc.

Ông Ngô Văn Ba
Trưởng phòng TCCB kiêm Trưởng khoa

HSTC-CĐ.

2 13h40 – 13h50 Đoàn Chủ tịch điều hành Hội nghị.
Giới thiệu Thư ký Hội nghị.

Đoàn Chủ tịch
Ông Lê Huỳnh Phúc
Giám đốc Bệnh viện

Bà Ngô Lương Lam Kiều
Phó Giám đốc – Chủ tịch CĐCS Bệnh viện

3 13h50 – 14h00 Phát biểu khai mạc Hội nghị Ông Lê Huỳnh Phúc
Giám đốc Bệnh viện

4 14h00 – 14h10

Báo cáo Kiểm điểm việc thực hiện
đường lối, chủ trương của Đảng,
pháp luật của Nhà nước;
Kiểm điểm trách nhiệm của người
đứng đầu trong thực hiện kế hoạch
công tác năm 2025.

Ông Lê Huỳnh Phúc
Giám đốc Bệnh viện

5 14h10 – 14h20

Báo cáo Kiểm điểm thực hiện Nghị
quyết VC-NLĐ năm 2024;
Kết quả thực hiện quy chế dân chủ
và giám sát tại đơn vị.

Bà Ngô Lương Lam Kiều
Phó Giám đốc – Chủ tịch CĐCS Bệnh viện

6 14h20 – 14h35 Đại biểu thảo luận, tiếp thu và giải
đáp ý kiến, kiến nghị của VC-NLĐ Đoàn Chủ tịch

7 14h35 – 14h45
Báo cáo hoạt động Ban Thanh tra
nhân dân 2025, phương hướng
2026.

Ông Lê Minh Phước
Nhân viên phòng TCCB -Trưởng Ban TTND

8 14h45 – 14h55 Phát biểu của lãnh đạo Công đoàn
cấp trên

Đại diện Công đoàn phường
 Bình Thuận

Nghỉ giải lao 15 phút

9 15h10 – 15h30 Công khai tài chính năm 2025

Ông Lê Huỳnh Phúc
Giám đốc Bệnh viện

Bà Trần Thị Lệ Thu
Kế toán trưởng

10 15h30 – 16h10
Thông qua Dự thảo Quy chế chi
tiêu nội bộ năm 2026;
Chủ trì góp ý Quy chế.

Ông Vũ Cao Thiện
Phó Giám đốc Bệnh viện

Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền
Phó Trưởng phòng Tài chính kế toán

11 16h10 – 16h20 Báo cáo kết quả công tác thi đua –
khen thưởng năm 2025

Ông Ngô Văn Ba
Trưởng phòng TCCB kiêm Trưởng khoa

HSTC-CĐ.

12 16h20 – 16h30 Phát động phong trào thi đua năm
2026

Bà Ngô Lương Lam Kiều
Phó Giám đốc – Chủ tịch CĐCS Bệnh viện

13 16h30 – 16h40 Ký kết giao ước thi đua giữa Chính
quyền và Công đoàn

Ông Lê Huỳnh Phúc
Giám đốc Bệnh viện

Bà Ngô Lương Lam Kiều
Phó Giám đốc – Chủ tịch CĐCS Bệnh viện

14 16h40 – 16h50 Biểu quyết các nội dung tại Hội
nghị

Ông Lê Huỳnh Phúc
Giám đốc Bệnh viện

15 16h50 – 17h00 Thông qua Dự thảo Nghị quyết Hội
nghị Thư ký Hội nghị

16 17h00 – 17h10 Biểu quyết thông qua Nghị quyết
Hội nghị; Đoàn Chủ tịch

17 17h10 – 17h30 Phát biểu Bế mạc Hội nghị. Ông Lê Huỳnh Phúc
Giám đốc Bệnh viện

		2025-12-14T16:15:14+0700

		2025-12-14T16:52:30+0700

		2025-12-14T16:53:59+0700